

27 czerwca 2014



Uroczystości 28 - 29 czerwca

Już po raz siedemnasty w najbliższy weekend sołtysi z całej Polski spotkają się podczas corocznego Krajowego Turnieju Sołtysów w Wąchocku. Imprezie towarzyszyć będzie Zjazd Sołtysów Województwa Świętokrzyskiego. Gośćmi imprezy będą marszałek **Adam Jarubas**, wicemarszałek **Grzegorz Świercz** oraz członkowie Zarządu Województwa **Kazimierz Kotowski i Piotr Żołądek**. Impreza rozpocznie się już w piątek, 27 czerwca rywalizacją młodych gwiazd sztuki kabaretowej, które walczyć będą o Koło Sołtysa. W sobotę, rozpocznie się Zjazd Sołtysów Województwa Świętokrzyskiego, podczas którego ogłoszone zostaną wyniki konkursu „Sołtys Roku 2013 Województwa Świętokrzyskiego”, a najbardziej aktywnym gospodarzom wsi wręczone będą puchary i dyplomy. Odbędzie się także uroczyste odsłonięcie Pomnika Sołtysa. Natomiast o godz. 16.00 ruszą zmagania przybyłych gospodarzy wsi, odbędzie się również parada gmin i sołectw. Sołtysi z całego kraju zmagać się będą w konkurencjach turniejowych m.in.: przejścia wierzchem przez płot czy kultowego zwijania asfaltu. Natomiast w niedzielę, 29 czerwca zostanie wyłoniony zwycięzca XVII Krajowego Turnieju Sołtysów.

Na zaproszenie OSP w Mikułowicach marszałek **Adam Jarubas** będzie gościem uroczystości poświęcenia i przekazania sztandaru jednostce.

Wicemarszałek **Grzegorz Świercz** weźmie udział w uroczystym otwarciu II rundy Międzywojewódzkich Drużynowych Mistrzostw Młodzików 13 lat na Pływalni „Rawszczyzna” w Ostrowcu Św.

Kazimierz Kotowski, członek Zarządu Województwa będzie gościem Strażackiego Świętowania - uroczystego przekazania wozu strażackiego OSP w Boduszowie, gm. Iwaniska.

Piotr Żołądek, członek Zarządu Województwa weźmie udział w uroczystym otwarciu nowej siedziby Starostwa Powiatowego w Kielcach przy ul. Wrzosowej.

Niedziela

Marszałek **Adam Jarubas**, wicemarszałek **Grzegorz Świercz** oraz członek Zarządu Województwa **Piotr Żołądek** będą gośćmi Dni Otwartych Drzwi 2014 oraz IX Świętokrzyskiej Wystawy Zwierząt Hodowlanych w Modliszewicach.

W Sielcu koło Staszowa odbędzie się IX edycja Szklarek. W programie m.in.: występ kapel regionalnych, pokaz kulinarny i degustacja potraw, konkursy z nagrodami oraz koncerty gwiazd. Imprezie towarzyszyć będzie jedyny na świecie całodniowy wytop szkła na świeżym powietrzu. W imprezie wezmą udział wicemarszałek **Grzegorz Świercz** oraz członek Zarządu Województwa **Kazimierz Kotowski**.

Wicemarszałek **Grzegorz Świercz** weźmie udział w otwarciu wystawy „Policja w stylu retro” w Parku Etnograficznym w Tokarni. Wystawa poświęcona jest historii Policji Państwowej z lat 1919 - 1939 na Kielecczyźnie.

Występy artystyczne, pokaz karate, degustacja potraw regionalnych, konkursy z nagrodami oraz koncert gwiazdy wieczoru zespołu „ENEJ” - to tylko niektóre z atrakcji, jakie przygotowali organizatorzy imprezy „Noc Świętojańska” w Morawicy. Gośćmi imprezy będą wicemarszałek **Grzegorz Świercz** oraz członek Zarządu Województwa **Piotr Żołądek**.

„Maik, Gaik, Noc Świętojańska - Wielkie Bajanie” pod takim hasłem odbędzie się II Piknik rodzinny w Marzyszu. W imprezie weźmie udział członek Zarządu Województwa **Piotr Żołądek**.

Piotr Żołądek, członek Zarządu Województwa będzie także gościem obchodów 90 - lecia OSP Nawodzice, gm. Klimontów.

